

# Årsredovisning

## Paulz städ AB

Org.nr 559263-8851

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Ssebagala Saul, Styrelseledamot  
2023-05-26

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Paulz städ AB avger följande årsredovisning.

| <b>Innehåll</b>        | <b>Sida</b> |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2           |
| Resultaträkning        | 3           |
| Balansräkning          | 4           |
| Noter                  | 6           |

Styrelsens säte: Östersund

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Östersund, utför städtjänster och flyttjänster för både privatpersoner och företag.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b><br>(6 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|------------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 984       | 1 097       | 279                    |
| Resultat efter finansiella poster | 53          | 145         | -83                    |
| Balansomslutning                  | 350         | 290         | 155                    |
| Soliditet (%)                     | 29          | 24          | -38                    |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av att företaget blivit mer etablerat på marknaden.

### Förändringar i eget kapital

|  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b> |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 25 000                    | -83 175                        | 126 498                   | <b>68 323</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årets årsstämma: |                           |                                |                           |               |
| Balanseras i ny räkning                          |                           | 126 498                        | -126 498                  | <b>0</b>      |
| Årets resultat                                   |                           |                                | 31 326                    | <b>31 326</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>25 000</b>             | <b>43 323</b>                  | <b>31 326</b>             | <b>99 649</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |               |
|---|---------------|
| balanserad vinst                            | 43 323        |
| årets vinst                                 | 31 326        |
|   | <b>74 649</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 74 649        |
|   | <b>74 649</b> |

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2022-01-01<br/>-2022-12-31</b> | <b>2021-01-01<br/>-2021-12-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>                             |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 1 983 778                         | 1 097 192                         |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 18 319                            | 46 804                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>2 002 097</b>                  | <b>1 143 996</b>                  |
| <i>Rörelsekostnader</i>   |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror  |            | -57 196                           | -48 478                           |
| Övriga externa kostnader  |            | -1 068 760                        | -604 595                          |
| Personalkostnader   | 2          | -809 992                          | -318 897                          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -9 168                            | -12 740                           |
| Övriga rörelsekostnader   |            | -1 567                            | -73                               |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-1 946 683</b>                 | <b>-984 783</b>                   |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>55 414</b>                     | <b>159 213</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 320                               | 0                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -2 743                            | -14 598                           |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-2 423</b>                     | <b>-14 598</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>52 991</b>                     | <b>144 615</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>52 991</b>                     | <b>144 615</b>                    |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat   |            | -21 665                           | -18 117                           |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>31 326</b>                     | <b>126 498</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>   |            |                   |                   |
| <i>Anläggningstillgångar</i>                                |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>                     |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer                     | 3          | 20 405            | 47 438            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>               |            | <b>20 405</b>     | <b>47 438</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                          |            | <b>20 405</b>     | <b>47 438</b>     |
| <i>Omsättningstillgångar</i>                                |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                              |            |                   |                   |
| Kundfordringar  |            | 196 956           | 79 020            |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag |            | 0                 | 2 300             |
| Övriga fordringar   |            | 13 928            | 41 519            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                |            | 106 986           | 90 560            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                        |            | <b>317 870</b>    | <b>213 399</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                                       |            |                   |                   |
| Kassa och bank  |            | 11 228            | 29 466            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                                 |            | <b>11 228</b>     | <b>29 466</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                          |            | <b>329 098</b>    | <b>242 865</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                     |            | <b>349 503</b>    | <b>290 303</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                                      | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                           |            |                   |                   |
| <i>Eget kapital</i>                                       |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                                |            |                   |                   |
| Aktiekapital  |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>                          |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                                 |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                                       |            | 43 323            | -83 175           |
| Årets resultat  |            | 31 326            | 126 498           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>                           |            | <b>74 649</b>     | <b>43 323</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                                 |            | <b>99 649</b>     | <b>68 323</b>     |
| <i>Kortfristiga skulder</i>                               |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut                        |            | 0                 | 56 234            |
| Leverantörsskulder  |            | 88 693            | 70 036            |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag |            | 7 700             | 0                 |
| Skatteskulder   |            | 53 541            | 24 881            |
| Övriga skulder  |            | 65 520            | 25 760            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter              |            | 34 400            | 45 069            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>                         |            | <b>249 854</b>    | <b>221 980</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                     |            | <b>349 503</b>    | <b>290 303</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2    | 2    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 63 700         | 63 700         |
| Inköp   |                | 0              |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -26 800        |                |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>36 900</b>  | <b>63 700</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -16 262        | -3 522         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 8 935          |                |
| Årets avskrivningar                             | -9 168         | -12 740        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-16 495</b> | <b>-16 262</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>20 405</b>  | <b>47 438</b>  |

Paulz städ AB  
Org.nr 559263-8851

7 (7)

Östersund 2023-05-23

*Ssebagala Saul*  
Ssebagala Saul